

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot: przetargu nieograniczonego na: Dostawę materiałów opatrunkowych i opatrunków specjalistycznych dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej do przedmiotowego postępowania i zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

dotyczy Pakietu nr 11 poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 11 poz. 6 serwety o wymiarach 150x180cm, spełniającej pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 2

dotyczy Pakietu nr 11 poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 11 poz. 7 sterylnej serwety operacyjnej o wymiarach 50x60cm z otworem 6x8cm, otoczonym taśmą przyklepną o szerokości min. 0,5cm, wykonanej z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60g/m²

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

dotyczy sposobu pakowania asortymentu jałowego

W związku z wejściem 26.05.2020 zapisów nowego rozporządzenia UE 2017/745, a co za tym idzie wymagań dla dystrybutorów odnośnie dostaw w odpowiednich opakowaniach (dyspenser kartonowy + opakowanie kartonowe transportowe) zapewniających sterylność dostarczanych produktów w warunkach transportu, aż do otwarcia opakowania w miejscu zastosowania, zwracamy się z wnioskiem o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga, aby zaoferowany w niniejszym postępowaniu asortyment był w ten sposób pakowany. Nie spełnienie bowiem zapisów nowego rozporządzenia na etapie składania ofert uniemożliwi z dniem wejścia nowych przepisów dostarczanie wyrobów sterylnych pakowanych inaczej aniżeli nakazuje rozporządzenie.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 4

Dotyczy pakiet 11 poz. 6

Ad. 1 Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy dopuści sterylną serwetę operacyjną o wymiarach 150x180 cm. Pozostałe parametry zgodnie z wymogami SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Lub

Ad. 2 Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy dopuści sterylną serwetę operacyjną o wymiarach 150x240cm. Pozostałe parametry zgodnie z wymogami SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Dotyczy pakiet 11 poz. 7

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy dopuści sterylną serwetę operacyjną o wymiarach 50x60cm z przyklepnym otworem 7 cm. Pozostałe parametry zgodnie z wymogami SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczące przedmiotu zamówienia:

Pytanie 6

Pakiet 2, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną tkaną o składzie 28,8% wiskoza, 21,6% bawełna, 21,6% poliamid, 28% syntetyczna substancja lepna?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 7

Pakiet 2, poz. 6-7. Czy Zamawiający dopuści przyklepiec pokryty klejem akrylowym, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 8

Pakiet 2, poz. 11-14 czy Zamawiający dopuści elastyczna siatkę opatrunkową o długości w stanie swobodnym 10 m i w stanie użytkowym 25m z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 9

Pakiet 2, poz. 15 Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 5,8 x 8 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

Pakiet 2, poz. 16 Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'100 szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 11

Pakiet 2, poz. 17-19 Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'50 szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 12

Pakiet 2, poz. 21 czy Zamawiający dopuści kompres oczny jałowy w rozmiarze 5 x 6cm a'1 szt. złożony z 2warstw waty bawełnianej i wykroju gazy 17 nitkowej z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13

Pakiet 2, poz. 22 czy Zamawiający dopuści kompres oczny niejałowy w rozmiarze 5 x 6cm a'50 szt. złożony z 1warstwy waty bawełnianej i wykroju gazy 17 nitkowej z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14

Pakiet 2, poz. 23 Czy Zamawiający dopuści przyklepic w rozmiarze 6 x 100, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 15

Pakiet 2, poz. 24 Czy Zamawiający dopuści przyklepic w rozmiarze 12 x 100, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 16

Pakiet 2, poz. 28-30 Czy Zamawiający wymaga wyrobów zarejestrowanych w klasie IIa reguła 7 jako chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne do krótkotrwałego użytku? Tylko tak zakwalifikowane wyroby gwarantują odpowiedni poziom bezpieczeństwa dla pacjenta

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 17

Pakiet 3, poz. 1-2 czy zamawiający dopuści jałowy opatrunek w rozmiarze 8 x 5,8 cm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 18

Pakiet 3, poz. 3-8 czy Zamawiający dopuści opatrunek pokryty klejem hypoalergicznym typu hot-melt (kauczuk syntetyczny)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 19

Pakiet 3, poz. 3 czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'100 szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 20

Pakiet 3, poz. 7-8 czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'25 szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 21

Pakiet 9, poz. 1 Czy Zamawiający wymaga, aby lignina była przeznaczona dla celów medycznych (wyrób medyczny), posiadała chłonność wody 12g/g oraz była pakowana w opakowaniu foliowym zapobiegającym

zawilgoceniu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 22

Pakiet 9, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści watę opatrunkową o składzie 50% bawełny i 50% wiskozy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 23

Pakiet 11, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści serwetę z przyklepnym otworem w kształcie owalu o rozmiarze 6x8 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 24

Pakiet 11, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści serwetę z przyklepnym otworem o średnicy 5 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25

Pakiet 11, poz. 6. Czy Zamawiający dopuści serwetę o rozmiarze 150 x 180 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 26

Pakiet 11, poz. 7. Czy Zamawiający dopuści serwetę 45 x 45 cm pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytania do projektu umowy:

Pytanie 27

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w §7 słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 28

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku rozwiązania umowy (§ 7) podstawą kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 29

czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 30

Czy Zamawiający zgadza się zapisać, że Wykonawcy przysługuje prawo wstrzymania dostaw w przypadku gdy opóźnienie w zapłacie przekracza 60 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 31

dotyczące przedmiotu zamówienia:

Pakiet 1, poz. 1, 15-20 Czy Zamawiający wymaga wyrobów zarejestrowanych w klasie IIa reguła 7 jako chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne do krótkotrwałego użytku? Tylko tak zakwalifikowane wyroby gwarantują odpowiedni poziom bezpieczeństwa dla pacjenta

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Przedmiot zamówienia :

Pytanie 32

Pakiet 5 poz. 1 i 2 – Czy można zaferować opatrunek sklasyfikowany jako wyrób medyczny klasy IIb reguła 4?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 33

Pakiet 5 poz. 3 - Czy można zaferować opatrunek sklasyfikowany jako wyrób medyczny klasy IIa reguła 4?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 34**Pakiet 1, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści kompres gazowy bez nitki RTG spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 35**Pakiet 1, pozycja 1**

W przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 36**Pakiet 1, pozycja 14**

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'5sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 37**Pakiet 1, pozycja 15**

Czy Zamawiający dopuści tufery pakowane a'5sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 38**Pakiet 1, pozycja 15**

Czy Zamawiający dopuści tufery z nitką RTG?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 39**Pakiet 1, pozycja 18**

Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 45x45cm spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 40**Pakiet 2, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną o krepowanej powierzchni, nieimpregnowaną lateksem? Opaska posiada właściwości kohezyjne, umożliwiające przywieranie do siebie kolejno nałożonych warstw bez konieczności stosowania zapinek oraz dodatkowych mocowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 41**Pakiet 2, pozycja 1**

W przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 40.

Pytanie 42**Pakiet 2, pozycja 2,6**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za przyklepiec pakowany a'24szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? Prosimy o doprecyzowanie czy asortyment zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku czy do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 43**Pakiet 2, pozycja 3,5,7**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za przyklepiec pakowany a'12szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? Prosimy o doprecyzowanie czy asortyment zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku czy do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 44**Pakiet 2, pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za przyklepiec pakowany a'6szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? Prosimy o doprecyzowanie czy asortyment zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku czy do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 45**Pakiet 2, pozycja 9**

Czy Zamawiający dopuści wycenę bandaża pod gips pakowanego a'6szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? Prosimy o doprecyzowanie czy asortyment zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku czy do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 46**Pakiet 2, pozycja 10**

Czy Zamawiający dopuści wycenę bandaża pod gips pakowanego a'12szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? Prosimy o doprecyzowanie czy asortyment zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku czy do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 47**Pakiet 2, pozycja 11-14**

Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową o długości 10m w stanie spoczynku (25m w stanie rozciągniętym) z przeliczeniem podanych ilości? Prosimy o doprecyzowanie czy asortyment zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku czy do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, z przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 48**Pakiet 2, pozycja 16**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'100szt z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 49**Pakiet 2, pozycja 17**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'50szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 50**Pakiet 2, pozycja 18**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'30szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 51**Pakiet 2, pozycja 21**

Czy Zamawiający dopuści kompres oczny jałowy wykonany z delikatnej miękkiej włókniny koloru białego i wypełniony chłonną warstwą absorpcyjną w rozmiarze 75 mm x 80 mm pakowany indywidualnie w opakowaniu a'25szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 52**Pakiet 2, pozycja 22**

Czy Zamawiający dopuści kompres oczny niejałowy wykonany z delikatnej miękkiej włókniny koloru białego i wypełniony chłonną warstwą absorpcyjną w rozmiarze 75 mm x 80 mm w opakowaniu a'20szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 53**Pakiet 2, pozycja 21-22**

W przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 52.

Pytanie 54**Pakiet 2, pozycja 23**

Czy Zamawiający dopuści przylepiec w rozmiarze 6mm x 100mm pakowany a'10szt wraz z wyceną z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 55**Pakiet 2, pozycja 24**

Czy Zamawiający dopuści przylepiec w rozmiarze 13mm x 100mm pakowany a'6szt wraz z wyceną z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 56

Pakiet 2, pozycja 25-27

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową, pakowaną a'1szt wraz z wyceną z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 57

Pakiet 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x7cm pakowany a'100szt przeliczeniem podanych ilości, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 58

Pakiet 3, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'100szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 59

Pakiet 3, pozycja 4-5

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'30szt z przeliczeniem podanych ilości?

Prosimy o doprecyzowanie czy asortyment zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku czy do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, z przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 60

Pakiet 3, pozycja 6-8

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'25szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 61

Pakiet 7, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania cewników donosowych w rozmiarze 7cmx7,1cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 62

Pakiet 7, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'50szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 63

Pakiet 7, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści waciki z celulozy pakowane 2x500szt z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 64

Pakiet 9, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'5kg z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 65

Pakiet 9, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści watę opatrunkową bawełniano (50%) – wiskozową (50%)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 66

Pakiet 9, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe 100 mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 67**Pakiet 10, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną wykonaną z folii poliuretanowej o grubości 0,025 mm, z akrylowym klejem zawierającym 2% roztwór jodiny?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 68**Pakiet 10, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną pakowaną w opakowanie papier-folia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 69**Pakiet 10, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarach w części lepnej:

- 50 x 84cm lub 60x46cm – zamiast 56x60cm

- 60 x 46cm lub 45x49 – zamiast 56x45cm

- 50 x 84cm zamiast 56x85cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 70**Pakiet 11, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści serwetę chirurgiczną jałową 45cm x 45cm 2 warstwowa, z centralnym otworem przyklepnym Ø 6cm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 71**Pakiet 11, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści serwetę chirurgiczną jałową 50cm x 75cm 2 warstwowa, z centralnym otworem przyklepnym Ø 7cm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 72**Pakiet 11, pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści serwetę chirurgiczną jałową 45cm x 45cm 2 warstwowa, z centralnym otworem przyklepnym Ø 5cm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 73**Pakiet 1, poz.2-12**

Czy zamawiający dopuści kompres 30 g?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 74**Pakiet 1, poz. 2-12**

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 75**Pakiet 1, poz. 18**

Czy zamawiający dopuści wymiar 45 cm x 45 cm, pakowane po 1 szt.?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 76**Pakiet 1, poz. 5,9,20**

Czy zamawiający wydzieli poz.5,9,20 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 77**Pakiet 2, poz. 11-15,28-33**

Czy zamawiający wydzieli poz. 11-15,28-33 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi

Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 78

Pakiet 2, poz. 11-14

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa, brzuch – 80-140 mm, j.w.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 79

Pakiet 2, poz. 28-30

Czy zamawiający dopuści kompresy z podwijanymi brzegami z obu stron?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 80

pakiet 9, poz. 6

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 81

Pakiet 9, poz. 7

Czy zamawiający dopuszcza opakowanie w formie rolki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 82

Pakiet 9, poz. 7

Czy zamawiający dopuści gazę 13 nitkową?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:

Pytanie 83

Pakiet 2 – Opaski, kompresy niejaloowe, przylepce:

Poz. nr 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opaski elastycznej kohezyjnej 4m x 12cm, samoprzylepnej, niezawierającej lateksu, o rozciągliwości min. 80%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Poz. nr 11, 12, 13, 14 – czy nie nastąpiła omyłka pisarska w opisie przedmiotu zamówienia i czy nie powinno być op. a' 25 mb w stanie *rozciągniętym*?

Odpowiedź: Tak, nastąpiła omyłka pisarska. Zamawiający zmienia Załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy w zakresie pozycji 11, 12, 13 i 14 poprzez zmianę opisu, tj.: zmienia zapis: „Elastyczna siatka opatrunkowa - na głowę op a 25 m w stanie spoczynku”, na zapis: “Elastyczna siatka opatrunkowa - na głowę op a 25 m w stanie rozciągniętym”.

Pytanie 84

Pakiet 3 – Opatrunki jałowe do zabezpieczenia wkluc i ran:

Poz. nr 1, 3-8 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opatrunków zgodnych z opisem, ale pokrytych hypoalergicznym klejem kauczukowym?

Poz. nr 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania samoprzylepnego opatrunku do podtrzymywania wkluc z folii poliuretanowej, dodatkowo wzmocnionego włókniną, w rozmiarze 7cm x 9cm? Pozostałe parametry zachowane.

Poz. nr 4-8 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opatrunków pakowanych a' 25 szt., z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Poz. nr 8 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opatrunku w rozmiarze 10cm x 35cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 85

Pakiet 5 – Opatrunki do ran trudnogojących i do mocowania wkluc:

Poz. nr 3 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku zgodnego z opisem, ale w rozmiarze 12cm x 25cm lub 20cm x 30cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiar 20cm x 30 cm.

Pytanie 86

Pakiet 9 – Opaski, lignina, wata, gaza niejaloła:

Poz. nr 6 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski zgodnej z opisem, ale o długości 5 metrów – z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 87

Pakiet 11 – Jałowe serwety:

Poz. nr 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety zgodnej z opisem, ale z okrągłym otworem o średnicy 7 cm?

Poz. nr 7 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety w rozmiarze 50cm x 60cm z nieprzelepym otworem 5cm lub serwety 50cm x 60cm z otworem samoprzelepym 7cm – warstwa kleju wokół otworu ok. 5cm? Parametry materiału z którego wykonane są proponowane serwety są zgodne z opisem Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 88

Pakiet 9, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie waty opatrunkowej bawełniano (50%) – wiskozowej (50%) a 500g.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 89

Pakiet 10, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej folii wykonanej z poliuretanu o grubości 0,022 mm +/-0,001 mm, wyrób medyczny klasy II A. Opakowanie jednostkowe podwójne: papier silikonowany i folia aluminiowa. O rozmiarach części lepnej folii:

60x60 cm x 10 szt.

60x45 cm x 15 szt.

70x80 cm x 10 szt.

Pozostałość zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 90

Pakiet nr 3 poz. 1,2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie opatrunków w formularzu cenowo asortymentowym pakowanych po 100 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 91

Pakiet nr 3 poz. 3,4

Czy zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie opatrunków włókninowych w formularzu cenowo asortymentowym pakowanych po 10 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 92

Pakiet nr 3 poz. 5-8

Czy zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie opatrunków włókninowych w formularzu cenowo asortymentowym pakowanych po 25 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 93

Pakiet nr 8 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 94

Pakiet nr 8 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie gazika do dezynfekcji skóry przed iniekcjami nasączony alkoholem izopropylowym . wielkość gazika po rozłożeniu 10x16cm opakowanie po 50 sztuk

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 95

Pakiet nr 8 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie gazika do dezynfekcji skóry przed iniekcjami nasączony alkoholem izopropylowym . wielkość gazika po rozłożeniu 65x30mm pakowany po 100 sztuk

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 96

Pakiet nr 8 poz. 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie gazików w formularzu cenowo asortymentowym pakowanych po 50 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 97

Pakiet nr 3 poz. 3-8

Czy zamawiający wymaga opatrunków włókninowych sterylizowanych radiacyjnie ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Zamawiający informuje, że w dniu 10.02.2020 r. pismem WSz – II.4.291.5.33.2020 dokonał zmiany treści SIWZ w zakresie zmiany terminu składania ofert oraz uwzględnia odpowiedź na pytanie 83.

**Z upoważnienia Dyrektora
Z-ca DYREKTORA
o/s Lecznictwa**

lek. med. Krzysztof Stolarski